2nd: debeo, doceo, exerceo, fleo, gaudeo, habeo, iaceo, invideo, iubeo, maneo, moneo, placeo, respondeo, sedeo, taceo, teneo, timeo, studeo, video,

3rd: accedo, ago, ascendo, bibo, cado, cano, claudio, cognosco, colo, constituo, contendo, credo, curro, dedo, defendo, depono, dico, discedo, disco, duco, emo, evado, gero, lego, ludo, mitto, occido, occurro, ostendo, peto, pono, posco, procedo, promitto, quaero, quiesco, reddo, repello, resisto, relinquo, rumpo, scribo, succurro, surgo, tollo, trado, verto, vinco, vivo, vendo

3rd -io: accipio, capio, conicio, conspicio, cupio, efficio, facio, fugio, iacio

4th: advenio, aperio, audio, convenio, circumvenio, custodio, dormio, invenio, venio

irregular: eo, (fero), inquit (just 3rd sing & pl), nolo, possum, sum, volo (plus compounds of eo [Part 2, p. 14]; compounds of sum: absum, adsum, possum)

ADVERBS:

Spatial: eo, hic, huc, ibi, illuc, procul, ubique

Temporal: adhuc, continuo, diu, heri, hodie, iam, interea, iterum, lente, mox, nunc, postea, postridie, saepe, semper, statim, subito

Logical: deinde, enim, igitur, itaque, primum, quoque, tandem

Contrast: tamen

Manner: etiam, ita, paene, sic, tam

Negation: haud, non, numquam, vix

PREPOSITIONS: (accusative) ad, in, per, trans; ante, circum, extra, inter, post, prope

PREPOSITIONS: (ablative) a/ab, cum de, e/ex; in, sub; cum, sine

CONJUNCTIONS: (coordinating) aut...aut, et, et...et, nam, nec...nec/neque...neque - que, non solum...sed etiam, sed

CONJUNCTIONS: (subordinating) cum, dum, quod, si, ubi

INTERROGATIVES: cur, qualis, quantus, quomodo, ubi, nonne, -ne

Nom.	quis (who?)	quid (what?)
Gen.	cuius (whose?)	
Dat.	cui (to/for whom?)	
Acc.	quem (whom?)	quid (what?)